
POSOUVÁME LIDI A FIRMY VPŘED



O NÁS

Jsme poradenská firma se sídlem ve Zlíně

Našimi klienty jsou většinou výrobní firmy. Často 
takové, které vyrostly z malé do střední až velké

Učíme firmy pracovat s lidmi, nastavujeme 
personální procesy, formujeme firemní kulturu

Pomáháme firmám stanovit jejich cíle a strategii

Zajišťujeme finanční podporu pro strategické
investice a rozvoj 

Pomáháme vést účetnictví jako manažerský 
nástroj



Jednatelé

Ing. Lenka Horáková
Jednatelka společnosti SIC

Strategie, řízení a 
personální management

• 25 let zkušeností ve výrobním sektoru
• Dříve finanční a výkonný ředitel Kovárny 

VIVA a.s
• Zkušenosti v oblasti projektového řízení
• Více než 100 dotačních projektů 

v objemu více než 1 mld. Kč.

Ing. Martin Vančura
Jednatel společnosti SIC

Strategie, finance a 
dotační management

• 25 let zkušeností v managementu a 
personalistice

• Dříve vedoucí personálního oddělení MITAS, 
a.s., personální ředitelka Kovárny VIVA a.s.

• Investors in People World Award, ocenění v 
soutěži Zaměstnavatel roku



REFERENCE



Jak začíná 
naše 
spolupráce?

Schůzka s majitelem či ředitelem

Shoda na cíli spolupráce a 
základním postupu

Prohlídka firmy, firemní kultura

Analýza poskytnutých materiálů a 
veřejně dostupných dat

Neformální strukturované rozhovory



Co z 
analýzy 
zjistíme? 

Úroveň firemní kultury

Styl řízení (intuice vs. čísla), strategie, 
vize, hodnoty

Způsob spolupráce a komunikace mezi 
zaměstnanci a odděleními

Úroveň motivace a angažovanosti 
zaměstnanců

Stav fungování procesů včetně využití IT 
nástrojů

Finanční zdraví firmy



Co dál?

Představení výsledků zadavateli

Společný workshop s vedením firmy

Příprava akčního plánu

Představení výsledků 
zaměstnancům

Spolupráce na řešení úkolů



Příprava strategie firmy

Účetnictví, daňové poradenství a controlling

Dotační a grantová podpora pro strategické záměry

Nastavení systému řízení



KONTAKTY

SIConsult Zlín s.r.o.
Paseky 616
763 11 Želechovice nad Dřevnicí

Email: info@siczlin.cz

Telefon: 602 447 989

www.siczlin.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: Jednatelé
	Snímek 4
	Snímek 5: Jak začíná naše spolupráce?    
	Snímek 6: Co z analýzy zjistíme? 
	Snímek 7: Co dál?    
	Snímek 8
	Snímek 9

